

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZN2018_041
Stavba: AOPK - RP Liberec - investice 2019

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 12. 2018

Zadavatel: IČ:
AOPK DIČ:

Uchazeč: IČ: 01915126
Aron house, s.r.o. DIČ: CZ01915126

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	972 909,83		
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00		
Cena bez DPH	972 909,83		
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	972 909,83	204 311,06
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 177 220,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZN2018_041

Stavba: AOPK - RP Liberec - investice 2019

Místo: Datum: 11. 12. 2018

Zadavatel: AOPK

Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	972 909,83	1 177 220,89
SO 701a	Sanace napadených částí obvodového pláště	654 714,00	792 203,94
SO 701b	Výměna sprchového koutu - 2NP přístavba	73 004,22	88 335,11
SO 701c	Izolace a sanace stěny garáže	87 928,37	106 393,33
SO 701d	Instalace požárních čidel	11 000,00	13 310,00
SO 701e	Oprava oplocení objektu	138 528,67	167 619,69
SO 701f	Drobné úpravy v objektu	7 734,57	9 358,83
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	972 909,83	1 177 220,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701a - Sanace napadených částí obvodového pláště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

IČ:

01915126

DIČ:

CZ01915126

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	639 714,00
Ostatní náklady	15 000,00
Cena bez DPH	654 714,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	654 714,00	21,00%	137 489,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 792 203,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701a - Sanace napadených částí obvodového pláště

Místo:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

Projektant:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Zuzana
Kosáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **639 714,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	28 875,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 875,00
PSV - Práce a dodávky PSV	597 334,00
713 - Izolace tepelné	36 280,00
762 - Konstrukce tesařské	430 609,45
763 - Konstrukce suché výstavby	23 389,55
766 - Konstrukce truhlářské	25 815,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	72 440,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 505,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1,00
VRN9 - Ostatní náklady	8 500,00

2) Ostatní náklady **15 000,00**

Zařízení staveniště	10 000,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	5 000,00
Rezerva investora	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 654 714,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701a - Sanace napadených částí obvodového pláště

Místo:

Datum: 11. 12. 2018

Zadavatel: AOPK

Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

639 714,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 875,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 875,00	
1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	150,000	98,00	14 700,00	CS ÚRS 2018 02
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	13 500,000	0,55	7 425,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		150*90		13 500,000			
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	150,000	45,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				597 334,00	
D	713		Izolace tepelné				36 280,00	
4	K	713100931	Příplatek k opravě izolací tepelných vyspravení stěn za správkový kus - po vybourání SDK	m ²	40,000	877,00	35 080,00	CS ÚRS 2018 02
5	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,600	2 000,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
D	762		Konstrukce tesařské				430 609,45	
6	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím máčením třída ohrožení 3 a 4	m ³	12,879	1 900,00	24 470,10	CS ÚRS 2018 02
	VV		3,969+8,91		12,879			
7	K	7623325.R1	D+M sloupku pod oblouk - vč. materiálu	m	2,000	8 500,00	17 000,00	
8	K	7623325.R2	D+M tesařských oblouků - vč. materiálu	m	1,000	17 500,00	17 500,00	
9	K	762341610	Montáž bednění štítových okapových říms z hrubých prken	m	25,000	1 975,00	49 375,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		15 "okapové fošny		15,000			
	VV		10 "římsa		10,000			
	VV		Součet		25,000			
10	M	60511135	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky přes 220mm délky 2-5m - dubové	m ³	3,969	14 000,00	55 566,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		15*0,5*0,35 "okapové fošny		2,625			
	VV		10*0,3*0,35 "římsa		1,050			
	VV		Součet		3,675			
	VV		3,675*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		3,969			
11	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m ²	10,500	350,00	3 675,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		15*0,5 "okapy		7,500			
	VV		10*0,3 "římsy		3,000			
	VV		Součet		10,500			
12	K	7623810.R1	Heverování a podepření tesařských konstrukcí	kus	12,000	5 000,00	60 000,00	
13	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m ³	12,879	1 150,00	14 810,85	CS ÚRS 2018 02
	VV		3,969+8,91		12,879			
14	K	762822130	Montáž trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm ² s výměnami	m	18,000	4 500,00	81 000,00	CS ÚRS 2018 02
15	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm ² dl 6-8m	m ³	8,910	7 750,00	69 052,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		18*0,45		8,100			
	VV		8,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,910			
16	K	762822830	Demontáž trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm ²	m	18,000	2 120,00	38 160,00	CS ÚRS 2018 02
D	763		Konstrukce suché výstavby				23 389,55	
17	K	763112985	Vyspravení SDK příčky, přesazené stěny plochy do 1,5 m ² deska 1xA 12,5	m ²	40,000	398,00	15 920,00	CS ÚRS 2018 02
18	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m ²	40,000	80,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 02
19	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kčí opláštění jednoduché	m ²	40,000	90,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 02
20	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,754	888,00	669,55	CS ÚRS 2018 02
D	766		Konstrukce truhlářské				25 815,00	
21	K	7664921.R1	Demontáž a zpětná montáž obložení vnitřního ostění	m ²	15,000	1 425,00	21 375,00	
22	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	5,000	888,00	4 440,00	CS ÚRS 2018 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				72 440,00	
23	K	7832521.R1	Lokální tmelení tesařských konstrukcí vč. materiálu a nátěru	m ²	140,000	98,00	13 720,00	
	VV		80+60		140,000			
24	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m ²	60,000	112,00	6 720,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	80,000	150,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 02
26	K	783267101	Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	80,000	180,00	14 400,00	CS ÚRS 2018 02
27	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	80,000	320,00	25 600,00	CS ÚRS 2018 02
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							8 800,00	
28	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	220,00	8 800,00	CS ÚRS 2018 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							13 505,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							4,00	
29	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub.	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2018 02
30	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	soub.	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2018 02
31	K	034103000	Oplocení staveniště	soub.	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2018 02
32	K	035103001	Pronájem ploch	soub.	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2018 02
D VRN4 Inženýrská činnost							5 000,00	
33	K	045303000	Koordinační činnost	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
D VRN7 Provozní vlivy							1,00	
34	K	071103000	Provoz investora	soub.	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2018 02
D VRN9 Ostatní náklady							8 500,00	
35	K	091404000	Práce na památkovém objektu	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 02
36	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soub.	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
37	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701b - Výměna sprchového koutu - 2NP přístavba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

IČ:

01915126

DIČ:

CZ01915126

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				68 004,22
Ostatní náklady				5 000,00
Cena bez DPH				73 004,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	73 004,22	21,00%	15 330,89	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		88 335,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701b - Výměna sprchového koutu - 2NP přístavba

Místo:

Datum: 11. 12. 2018

Zadavatel: AOPK

Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Zuzana
Kosáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **68 004,22**

HSV - Práce a dodávky HSV	10 429,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 660,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 450,00
997 - Přesun sutě	6 799,42
998 - Přesun hmot	519,00
PSV - Práce a dodávky PSV	57 575,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 090,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	32 390,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 300,00
781 - Dokončovací práce - obklady	8 795,00

2) Ostatní náklady **5 000,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	5 000,00
Rezerva investora	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **73 004,22**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701b - Výměna sprchového koutu - 2NP přístavba

Místo:

Datum: 11. 12. 2018

Zadavatel: AOPK

Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 004,22	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 429,22	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 660,80	
1	K	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	3,600	378,00	1 360,80	CS ÚRS 2018 01
VV			0,9*2,0*2				3,600	
2	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,050	6 000,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
VV			1,0*0,05				0,050	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 450,00	
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	145,00	1 450,00	CS ÚRS 2018 01
D		997	Přesun sutě				6 799,42	
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,402	712,00	286,22	CS ÚRS 2018 01
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,402	802,00	322,40	CS ÚRS 2018 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,020	1 420,00	5 708,40	CS ÚRS 2018 01
VV			0,402*10 'Přepočtené koeficientem množství				4,020	
7	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	0,402	1 200,00	482,40	CS ÚRS 2018 01
D		998	Přesun hmot				519,00	
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,173	3 000,00	519,00	CS ÚRS 2018 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				57 575,00	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 090,00	
9	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	4,600	500,00	2 300,00	CS ÚRS 2018 01
VV			0,9*2,0*2+1,0				4,600	
10	M	24551275.SMB	např. Mapei	kg	4,600	600,00	2 760,00	
11	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	4,600	500,00	2 300,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	28355021	páska pružná těsnící š 100mm	m	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5,000	96,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				32 390,00	
16	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 02
17	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 02
18	K	725241223	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2018 02
19	K	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 02
20	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	725840851	Demontáž baterie sprch	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 02
23	K	725841333	D+M baterie sprchová s pevnou sprchou	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
24	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
25	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	5,000	308,00	1 540,00	CS ÚRS 2018 01
D		771	Podlahy z dlaždic				6 300,00	
26	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
VV			1,0*1,0				1,000	
27	K	771574351	Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených flexi lepidlem	m2	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	59761503	dlažba keramická protiskluzná - předpokládaná cena (400,- Kč / m2)	m2	1,100	1 500,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	771990112	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m ²	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							8 795,00	
34	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m ²	3,600	200,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	0,9*2,0*2		3,600			
35	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	3,600	1 200,00	4 320,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	59761039	obkladačky keramické koupelnové bílé - předpokládaná cena (250,- Kč / m ²)	m ²	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m ²	m ²	3,600	100,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m ²	3,600	100,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem	m	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	3,600	200,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	5,000	83,00	415,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701c - Izolace a sanace stěny garáže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

IČ:

01915126

DIČ:

CZ01915126

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	80 928,37
Ostatní náklady	7 000,00
Cena bez DPH	87 928,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 928,37	21,00%	18 464,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 106 393,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701c - Izolace a sanace stěny garáže

Místo:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

Projektant:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Zuzana
Kosáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **80 928,37**

HSV - Práce a dodávky HSV	56 645,64
1 - Zemní práce	28 916,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 037,50
5 - Komunikace pozemní	3 762,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 268,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 138,75
997 - Přesun sutě	6 684,39
998 - Přesun hmot	4 837,50
PSV - Práce a dodávky PSV	24 282,73
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 215,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 057,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 010,23

2) Ostatní náklady **7 000,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	7 000,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **87 928,37**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701c - izolace a sanace stěny garáže

Místo:

Datum: 11. 12. 2018

Zadavatel: AOPK

Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 928,37

D		HSV	Práce a dodávky HSV					56 645,64
D		1	Zemní práce					28 916,80
1	K	1211120.R1	Sejmutí vrstvy kačírku tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	1,320	3 500,00	4 620,00	
VV		4,4*1,5*0,2		1,320				
2	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	4,840	2 870,00	13 890,80	CS ÚRS 2018 02
VV		4,4*1,0*1,1		4,840				
3	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,840	700,00	3 388,00	CS ÚRS 2018 02
4	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím	m3	4,840	1 450,00	7 018,00	CS ÚRS 2018 02
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					5 037,50
5	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	7,750	650,00	5 037,50	CS ÚRS 2018 02
D		5	Komunikace pozemní					3 762,00
6	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	6,600	570,00	3 762,00	CS ÚRS 2018 02
VV		4,4*1,5 "po provedení izolací		6,600				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 268,70
7	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	6,975	512,00	3 571,20	CS ÚRS 2018 02
8	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	6,975	100,00	697,50	CS ÚRS 2018 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 138,75
9	K	985111111	Otlučení omítek stěn včetně dočištění ocelovými kartáči	m2	6,975	200,00	1 395,00	CS ÚRS 2018 02
VV		(2,65+2,0)*1,5		6,975				
10	K	985111192	Příplatek k otlučení omítek za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,975	100,00	697,50	CS ÚRS 2018 02
11	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	6,975	150,00	1 046,25	CS ÚRS 2018 02
D		997	Přesun sutě					6 684,39
12	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,513	1 000,00	513,00	CS ÚRS 2018 02
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,513	1 000,00	513,00	CS ÚRS 2018 02
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,695	712,00	5 478,84	CS ÚRS 2018 02
VV		0,513*15 'Přepočtené koeficientem množství		7,695				
15	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,513	350,00	179,55	CS ÚRS 2018 02
D		998	Přesun hmot					4 837,50
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,225	1 500,00	4 837,50	CS ÚRS 2018 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					24 282,73
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					11 215,50
17	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	7,750	90,00	697,50	CS ÚRS 2018 02
VV		(4,4+0,9*2)*1,25		7,750				
18	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,003	40 000,00	120,00	CS ÚRS 2018 02
VV		7,75*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství		0,003				
19	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,750	250,00	1 937,50	CS ÚRS 2018 02
20	M	62833158	pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2	m2	9,300	200,00	1 860,00	CS ÚRS 2018 02
VV		7,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		9,300				
21	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií s textilíí svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	7,750	400,00	3 100,00	CS ÚRS 2018 02
22	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení horní lištou	m	6,200	350,00	2 170,00	CS ÚRS 2018 02
VV		4,4+0,9*2		6,200				
23	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	7,750	50,00	387,50	CS ÚRS 2018 02
24	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	7,750	100,00	775,00	CS ÚRS 2018 02
25	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,056	3 000,00	168,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			7 057,00		
26	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	2,500	600,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 02
27	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
28	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	2,500	200,00	500,00	CS ÚRS 2018 02
29	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,019	3 000,00	57,00	CS ÚRS 2018 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			6 010,23		
30	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	10,000	412,00	4 120,00	CS ÚRS 2018 02
31	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m - na sanace	m2	6,975	271,00	1 890,23	CS ÚRS 2018 02
VV			malba na sanační omítku					
VV			(2,65+2,0)*1,5		6,975			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701d - Instalace požárních čidel

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

IČ:

DIČ:

01915126

CZ01915126

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 000,00
Ostatní náklady				1 000,00
Cena bez DPH				11 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	11 000,00	21,00%	2 310,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			13 310,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701d - Instalace požárních čidel

Místo:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

Projektant:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Zuzana
Kosáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **10 000,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 10 000,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 10 000,00

2) Ostatní náklady **1 000,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 1 000,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701d - Instalace požárních čidel

Místo:

Datum: 11. 12. 2018

Zadavatel: AOPK

Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

10 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

10 000,00

1	K	742210123	D+M kombinovaného detektoru kouře a teplot autonomního, vč. baterií - detekce kouře: opticky rozptýl světla; citlivost detekce kouře: $m = 0,11 \pm 0,13$ dB / m dle ČSN EN 14604; detekce teplot: třída A1 dle ČSN EN 54-5; poplachová teplota: + 60 °C až +65 °C; musí splňovat: ČSN EN 14604, ČSN EN 54-5, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701e - Oprava oplocení objektu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

IČ:

01915126

DIČ:

CZ01915126

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	133 528,67
Ostatní náklady	5 000,00
Cena bez DPH	138 528,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 528,67	21,00%	29 091,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 167 619,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701e - Oprava oplocení objektu

Místo:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

Projektant:

Uchazeč:

Aron house, s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Zuzana
Kosáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **133 528,67**

HSV - Práce a dodávky HSV	92 452,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	77 964,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 783,00
998 - Přesun hmot	705,17
PSV - Práce a dodávky PSV	41 076,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 076,00

2) Ostatní náklady **5 000,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	5 000,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **138 528,67**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701e - Oprava oplocení objektu

Místo:

Datum: 11. 12. 2018

Zadavatel: AOPK

Projektant:

Uchazeč: Aron house, s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Zuzana Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 528,67

D		HSV	Práce a dodávky HSV					92 452,67
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					77 964,50
1	K	338951113	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnační se zasypáním zeminou a udusáním	kus	26,000	812,00	21 112,00	CS ÚRS 2018 02
2	M	60591229	palisáda dřevěná impregnovaná D 16cm	m	26,000	312,00	8 112,00	CS ÚRS 2018 02
3	K	3481013.R1	D+M atyp vrátek k oplocení na dřevěné sloupky do 2 m2	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	3481811.R1	Osazení oplocení z prken na předem osazené dřevěné sloupky	m2	39,000	712,00	27 768,00	
VV			52*0,75					39,000
5	M	60511135	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky přes 220mm délky 2-5m	m3	1,155	9 500,00	10 972,50	CS ÚRS 2018 02
VV			56*0,25*3*0,025*1,1					1,155
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 783,00
6	K	966003810	Rozebrání oplocení s příčnický a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	52,000	212,00	11 024,00	CS ÚRS 2018 02
VV			26*2					52,000
7	K	966062111	Bourání sloupků a vzpěr plotových dřevěných zasypávaných zeminou	kus	26,000	88,00	2 288,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	471,00	471,00	CS ÚRS 2018 02
D		998	Přesun hmot					705,17
9	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení v do 3 m	t	0,887	795,00	705,17	CS ÚRS 2018 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					41 076,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry					41 076,00
10	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	84,000	120,00	10 080,00	CS ÚRS 2018 02
VV			56*0,75*2					84,000
11	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	84,000	234,00	19 656,00	CS ÚRS 2018 02
12	K	783168101	Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	84,000	135,00	11 340,00	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701f - Drobné úpravy v objektu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

01915126

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 234,57
Ostatní náklady				1 500,00
Cena bez DPH				7 734,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	7 734,57	21,00%	1 624,26	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		9 358,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701f - Drobné úpravy v objektu

Místo:

Datum:

11. 12. 2018

Zadavatel:

AOPK

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana
Kosáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **6 234,57**

PSV - Práce a dodávky PSV 6 234,57

771 - Podlahy z dlaždic 6 234,57

2) Ostatní náklady **1 500,00**

Zařízení staveniště 0,00

0,00

Územní vlivy 0,00

0,00

Provozní vlivy 0,00

0,00

Jiné VRN 1 500,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 734,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AOPK - RP Liberec - investice 2019

Objekt:

SO 701f - Drobné úpravy v objektu

Místo:

Datum: 11. 12. 2018

Zadavatel: AOPK

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: Bc. Zuzana
Kosáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 234,57

D PSV Práce a dodávky PSV

6 234,57

D 771 Podlahy z dlaždic

6 234,57

1	K	771573912	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 9 ks/m2	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 02
2	M	59761116	dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2	m2	0,545	2 000,00	1 090,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5*0,3*0,3*1,1		0,495			
	VV		0,495*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,545			
3	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	0,545	1 000,00	545,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	0,545	300,00	163,50	CS ÚRS 2018 02
5	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	2,500	350,00	875,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	0,545	1 850,00	1 008,25	CS ÚRS 2018 02
7	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,019	2 780,00	52,82	CS ÚRS 2018 02